29.06.2018             309-/1-ПА

Об утверждении
Плана мероприятий («Дорожной карты») по разработке «Программы
по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в Асбестовском городском округе»

В соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», с целью обеспечения координации и взаимодействия органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации Асбестовского городского округа в целях подготовки
к разработке комплексной схемы организации дорожного движения, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по разработке «Программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения (приложение № 1).
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке «Программы
по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в Асбестовском городском округе (приложение № 2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
А.В. Минаева.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Асбестовского городского округа
от 29.06.2018 № 309/1-ПА

[bookmark: P29]План
мероприятий ("Дорожная карта") по разработке
«Программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в Асбестовском городском округе»

	Номер п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	Раздел I. РАЗРАБОТКА ПРОГРАММЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ЗАКОНОПОСЛУШНОГО ПОВЕДЕНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

	1
	Разработка проекта программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа Карпова Т.А.,
Начальник Управления образованием Асбестовского городского округа С.А. Валеева
	до 01.09.2018

	2
	Общественное обсуждение проекта программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа Карпова Т.А.,
Начальник Управления образованием Асбестовского городского округа     С.А. Валеева,
Начальник организационного отдела администрации Асбестовского городского округа Н.И. Свиридова
	до 01.10.2018

	3
	Принятие программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа Карпова Т.А.,
Начальник Управления образованием Асбестовского городского округа     С.А. Валеева
	до 15.10.2018

Приложение № 2
к постановлению администрации
Асбестовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2018 № 309/1-ПА

Состав рабочей группы
по разработке «Программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в Асбестовском городском округе»

	Тихонова
Наталья Робертовна

	- глава Асбестовского городского округа, председатель комиссии

	Минаев
Андрей Валерьевич

	- заместитель главы администрации Асбестовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Шаповалова
Алена Андреевна
	- специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа, секретарь комиссии

	Бубнов
Андрей Вячеславович

	- начальник юридического отдела администрации Асбестовского городского округа

	Карпова
Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа

	Кутарев
Евгений Валерьевич
	- начальник отдела общественной безопасности, гражданской обороны, мобилизационной работы администрации Асбестовского городского округа

	Свиридова
Наталья Ивановна

	- начальник организационного отдела администрации Асбестовского городского округа